AgroHof. i3

E-Kraft D1600

Dumpers électriques (max 1600kg)

Parametres
Nom
Capacité (kg)
Poids
Capacité (m3)
Tourner autour
Vitesse
Dimensions
Empattement
Espacement au sol
Batterie
Pneu avant

Pneu arriére

Description

Unité

1600 kg

1980 kg

1m?

2050 mm
10-20 KM/H
3325 x 1260 x 2270 mm
138 cm

200 mm

200 Ah

26 x 12.00-12

26 x 12.00-12

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/e194-12354

L'E-Kraft D1600 est un dumper robuste pour le transport lourd sur tous terrains. Charge utile de 1600 kg et benne de 1,0 m3.
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